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wersja1-2
Data poczatkowa okresu, za ktéry sporzadzono sprawozdanie 2020-01-01
Data koficowa okresu, za ktéry sporzgdzono sprawozdanie 2020-12-31
Data sporzgdzenia sprawozdania finansowego 2021-03-01
KodSprawozdania SprFinOpWZlotych

WariantSprawozdania

1



Danejednostki:

1. Dane identyfikujace jednostke

1A. Nazwa i siedziba
NazwaFirmy
Siedziba
Wojewédztwo
Powiat
Gmina
Miejscowosc
18. Adres
Adres
Ki’aj
Wojewodztwo
Powiat
Gmina
Nazwa ulicy
Numer budynku
Nazwa miejscowosci
Kod pocztowy
Nazwa urzedu pocztowego

1C. identyfikator podatkowy NIP

3. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

DataOd

DatabDo

4. Zatoizenie kontynuacji dziatalnnosci

4A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania
dziatalnosci gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidzieé przysziosci: true - sprawozdanie
sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnoéci, false - sprawozdanie zostato sporzadzone
przy zalozeniy, ze dziatalnosé nie bedzie kontynuowana

4B. Wskazanie, czy nie istniejg okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nig
dziatainosci: true - Brak okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci; false -
Wystapity okolicznoéci wskazujace na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci

5. Zasady (polityka) rachunkowosci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowodci, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Fundacja dla Somalii

MAZOWIECKIE
Warszawa
Warszawa

Warszawa (Srédmiescie)

PL

MAZOWIECKIE
Warszawa

Warszawa

Bracka

18

Warszawa (Srédmiescie)
00-028

Warszawa

5213471476

2020-01-01
2020-12-31

true

true



$rodki trwate amortyzowane sg metoda liniowg
lub degresywng wedtug przepiséw ustawy z dnia 15
lutego 1992r. o podatku dochodowym od oséb
prawnych (DzU z 2000r. Nr 54, poz. 60 ze zm.).
- Sktadniki majatku o wartosci w przedziale 500 -

10,000,00 zt. amortyzowane s3 jednorazowo w

5A. metod wyceny aktywéw i pasywéw (takze amortyzacii), : momencie oddania do uzywania. Przedmioty o
wartosci ponizej 500 zt. zaliczane sg do materiatéw.
Majatek obrotowy wyceniany jest w cenach zakupu.
Nie jest prowadzona ewidencja stanéw materiatow,
ktére ksiegowane sg w cigzar kosztéw bezposrednio
po zakupie

fundacja sporzadza poréwnawczy rachunek wynikéw,
ktéry jest réznicg miedzy osiagnietymi przychodamia
poniesionymi kosztami na poszczegdlnych rodzajach
dziatalnosci fundacji.

5B. ustalenia wyniku finansowego

Sprawozdanie sporzadzone za rok obrotowy,
5C. ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego pokrywajacy sie z rokiem kalendarzowym przy
zatozeniu kontynuacji dziatalnosci



Aktywa razem

A. Aktywa trwate

1. Wartosci niematerialne i prawne
If. Rzeczowe aktywa trwate

Hl. Naleznosci diugoterminowe

IV. Inwestycje dlugoterminowe

V. Diugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. Aktywa obrotowe

1. Zapasy
If. Naleznosci krdtkoterminowe
111 Inwestycje krétkoterminowe

IV, Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy
Pasywa razem

A. Fundusz wiasny

1. Fundusz statutowy
Il. Pozostate fundusze
IIl. Zysk (strata) z lat ubieglych

V. Zysk {strata) netto

B. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania

|. Rezerwy na zobowigzania
11, Zobowigzania diugoterminowe
1. Zobowigzania krétkoterminowe

IV. Rozliczenia migdzyokresowe

283 141,53
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

283 141,53
0,00

144 183,87
138 957,66
0,00

0,00

283 141,53
191 168,95
60 000,00
0,00
-2479,62
133 648,57
91972,58
0,00

0,00
12751,33
79 221,25

387 422,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 422,10
0,00

235 822,87
151 599,23
0,00

0,00

387 422,10
57 520,38
60 000,00
0,00

143 238,35
-145717,97
329901,72
0,00

0,00

152 786,24
177 115,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



A. Przychody z dziatalnosci statutowej

1. Przychody z nieodptatnej dziatalnodci pozytku publicznego

Il Przychody z odplatne] dziatalnosci pozytku publicznego

I1l. Przychody z pozostatej dziatalnoéci statutowej

B. Koszty dziatalnosci statutowej

1. Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

1I. Koszty odplatnej dziatalnosci pozytku publicznego

Hl. Koszty pozostate] dziatalnoéci statutowej
C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A - 8)
D. Przychody z dziatalnosci gospodarczej
E. Koszty dziatalnoéci gospodarczej
F. Zysk {strata} z dziaialnodci gospodarczej (D - E}
G. Koszty ogélnego zarzadu
H. 2ysk (strata) z dziatalnoéci operacyjnej (C + F - G)
1. Pozostate przychody operacyjne
J. Pozostale koszty operacyjne
K. Przychody finansowe
L. Koszty finansowe
M. Zysk {strata} brutto (H+1-J+K-L}
N. Podatek dochodowy

0. Zysk (strata) netto (M - N}

179033210
1736 794,69
0,00
0,00
1662 805,38
1662 805,38
0,00
0,00

127 526,72

0,00

0,00

0,00

4 655,18
122 871,54
26 954,09
15770,54
0,00
406,52
133 648,57
0,00

133 648,57

1432 048,44
1418 818,44
185,62

13 230,00
1525085,79
1524 900,17
185,62

0,00

-93 037,35
0,00

0,00

0,00

9 420,05
-102 271,78
3004,45

46 285,83
0,00

164,81
-145717,97
0,00

-145717,97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



A. Zysk {strata) brutto za dany rok

B. Przychody zwolnione z opodatkowania {trwate réznice pomigdzy
zyskiem/stratg dia celéw rachunkowych a dochodem/strata dla celdw
podatkowych}, w tym:

C. Przychody niepodiegajace opodatkowaniu w roku biezacym, w tym:

D. Przychody podlegajace opodatkowaniu w roku biezacym, ujete w ksiegach
rachunkowych lat ubiegtych w tym:

E. Koszty niestanowigce kosztéw uzyskania przychoddw (trwate rdznice
pomiedzy zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a dochodem/strata dia
celéw podatkowych), w tym:

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodéw w biezacym roku, w
tym:

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w roku biezgcym ujete
w ksiegach lat ubieglych, w tym:

H. Strata z lat ubiegtych, w tym:
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

K. Podatek dochodowy

133 648,57

133 648,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-145 717,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



